РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«20» сентября2017г.                          с. Целинное                                        № 74
О введении режима чрезвычайной                                                                               ситуации на территории с. Целинное

В связи с информационным письмом ресурсоснабжающей организации ООО  «Тепловые Сети», комиссионным  актом обследования  оборудования и сетей жилищно-коммунального  комплекса с Целинное от 16.09.2017г., в соответствии  с федеральным законам от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации». Администрация Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на комплексе тепло, водоснабжения с. Целинное (на основании решения комиссии по объекту) с 20 сентября 2017года режим чрезвычайной ситуации и до завершения проведения ремонтных работ.
2. Разработать комплекс мер по проведению необходимых работ для проведения работы комплекса жилищно-коммунального хозяйства с. Целинное в стабильное состояние, в целях безаварийного прохождения предстоящего отопительного сезона 2017-2018гг. и недопущения отключения абонентов от теплового ресурса в зимний период.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на главу администрации Целинного сельсовета.
[bookmark: _GoBack]

Глава Целинного сельсовета                                                О.М.  Чепелин